平成 29 年 9 月 19 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名   代表取締役社長  宗 政 寛

（コード番号 4651  東証一部、福証）

問い合わせ先   取締役常務執行役員

  管理本部長 兼 経営企画部長

井上 公三

TEL 092-436-8882

（訂正）「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」

当社が本日 16：00 に発表いたしました「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」に、一部誤りがございま

したので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）  １．分 売 予 定 株 式 数   1,3000,000 株

（訂正後）  １．分 売 予 定 株 式 数   1,300,000 株

以 上